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SubsemnatuVSubsemnata,

DECLARATIE DE AVERE

'li tr'i'r /, vt'c/ , avQnd funcfiaife PRES,rAittiF , ta

,domiciliuf ect. Al2i:gii' g,t|- 1-'

:unosc6nd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rispundere
:i impreunl cu familiar) de{in urmitoarele:

* l) Prin familie se inlelege soJul/so1ia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

I. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricot; (2) forestier; (3) intravitan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
xtravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietaru,lui (itularul, soful/soJia, copilul),

r in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'.

2. CHdiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

ti / i c,; i,'i 6 ;r.t. 9i'9 )',



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casE de locuit; (3) casl de vacanfd; (4) spalii comerciale/de

*2) La "Titular" se menlioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Si numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1 Autovehicule/autoturisme, tlactmrg maqini agricole, $alupe, iahturi gi alte mijtoace de tansport care sunt

rupuse inmatricu ltrrii, potrivit legii

4t tfaii,Arl

tur o?u{ign -

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, coleclii de ard qi numismatici,

'biecte care fac parte din patrimoniul cultural nafibnal sau universal, a clror valoare insumati depdgegte 5.000 de
uro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate ln proprietate, indiferent dacd ele se afltr sau nu pe teritoriul RomAniei

l momentul declardrii.

co/ 2oo2) I otvpiDtat
eud'tt;EtQt

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depdgegte 3.000 de euro fiecarg gi bunuri imobile lnshiinate ln ultimele
2 luni



IV. Active financiare

. 1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire, inclusiv
cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuhror acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strbindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

chivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

cumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturor acestora

epiEeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in sfiainetarc.

*Categoriile indicate sunt: (t) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2)
,liuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) lmprumuturi acordbte in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sfAindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terl, bunuri achiziJionate in sistem leasing 9i alte asemenea

runuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep5Eegte 5.000 de ewo

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strAinAtate'

vL Cadouri, servicii sau avantaie primite gahrit sau subYenfionate fafi de valoarea de pia{I, din partea unor

,ersoane, organizzlii, societifi 
"orn"."iut", 

regii autonome, companii/societ{i nationale sau institutii publice

o,,,anqii sai straine, inclusiv burse, credite garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decit cele ale angajatorului, a

iror"vatoare individuali depiqegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al l llea



\{IL Venituri ale declarantului si ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat (pobivit

. 41 din Legea nr. 57ln00B privind codul fiscal, cu modificdrile gi completlrile ulterioare)

' Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striinltate.

I .1. Titular

0*'urf
I .2. SoJ/so{ie

1.3. Copii

l.l . Titular

1.2. SoVsotie

i.l. Titular

i.2. SoJ/sotie

i.l . Titular

i.2. So1/sotie

;.1 . Titular

i.2. Sol/so{ie

;.1 . Titular

i.2. SoJ/sotie



8.1 . Titu

Prezenta declaratie constituie act public qi rispund potiivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data completlrii

....{.1.,.e:.!...2 !.4.,.


